ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2013   № 384
О  закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за МКУ «Хозяйственное управление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях эффективного использования муниципального имущества, находящегося в собственности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, на основании ст. 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить право оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Хозяйственное управление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»  на нежилое строение - магазин №2, инвентарный номер 85092, общей площадью 157,9 кв.м., расположенное по адресу: Омская область, Омский район, с.Усть-Заостровка, ул. Мира, д.40.

2. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственное управление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (Рыжанковой Н.С.) обратиться за регистрацией права оперативного управления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области.
    3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Омский муниципальный вестник» Усть-Заостровского сельского поселения и разместить на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава сельского поселения                                                      Н.А.Голиченко